
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №0110-5/2215

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2215

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14344471 1355637 Вакулич Анна Володимирівна
084385 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045778 Українська 
мова і 
література

168,200

2 14455401 1355637 Комякова Оксана Дмитрівна
084387 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213507 Українська 
мова і 
література

162,400

3 14311141 1355637 Молчанова Ірина Геннадіївна
084382 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045375 Українська 
мова і 
література

161,000

4 14462307 1355637 Тарасенко Діана Володимирівна
084376 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151884 Українська 
мова і 
література

150,400

1



5 14393099 1355637 Черкасова Анна Костянтинівна
084377 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213573 Українська 
мова і 
література

162,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2215

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14435204 1356912 Павлов Костянтин Сергійович

084390 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206623 Українська 
мова і 
література та 
українська мова 
як іноземна

169,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2215

035 Філологія/035.08 класичні мови та літератури 
(переклад включно) Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14349021 1357180 Шумік Любов Іванівна
084366 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091767 Класичні мови і 
літератури та 
англійська мова

170,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2215

035 Філологія/035.10 прикладна лінгвістика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14249182 1357341 Демяніва Катерина Олександрівна
084425 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090243 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

182,200

2 14349499 1357341 Дорошко Валерія Станіславівна
022513 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187026 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

179,400

3 14273901 1357341 Коротков Михайло Михайлович
084402 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004906 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

179,200

4 14242038 1357341 Скрипнік Діана Юріївна
071469 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101141 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

177,400

5



5 14368097 1357341 Тупікіна Анна Вадимівна
209505 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107476 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

191,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2215

061 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14323371 1305051 Буянова Анастасія Володимирівна 148136 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201058 Журналістика 169,200

2 14319607 1305051 Повар Юлія Юріївна 084433 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0208877 Журналістика 169,600

7


